
Aktivujte sílu IP

Díky celoplošné dostupnosti internetového připojení  jsou tradiční kamerové systé-

my  připojovány k intranetovým a internetovým sítím a rozšiřuje se je jich dostupnost. 

Řada zařízení PLANET Internet Camera je odlišná od konvenčních kamer. Jsou to samo-

statné a nezávislé systémy s vlastním procesorem. Na modely ICA se mohou uživatelé 

připojovat odkudkoliv a kdykoliv, může být připojena kabelově i bezdrátově.  Přes 

vestavěný web server může umožnit přenášení obrázků účastníkům na internetu 

nebo ji používat pro vzdálený dohled nad střeženými prostorami. Navíc má k dispozi-

ci i řadu PLANET IVS která slouží jako most mezi tradičními analogovými kamerami a 

počítačovou sítí. 

 Živý přenos obrazu, Internetové kamerové systémy

 Nezávislé systémy pro sledování objektů

 Snadná instalace, intuitivní rozhranní

 Automatické spouštění poplachů, detekce pohybu v obraze a zasílání 

poplachových zpráv emailem 

 Archivace záznamů

IP dohled
Přenos obrazu po IP sítích



50

IP kam
ery

ICA-110W bezdrátová IP kamera, 

4 vstupy/výstupy senzorů, 802.11g
57

Dohledové
systémy
PLANET

Video servery

IP kamery

Statické
Vnitřní

IP server

DVR

IVS-100 Internet Video server 

připojení CCTV kamery k Internetu
53

ICA-110 IP kamera, 

3 vstupy/výstupy senzorů
57 I/O porty

ICA-500 IP kamera, otočná, 4 

senzorové porty, Dome
53

DVR-400 Digital video recorder

4-kanálový záznam obrazu 57

PIR

Bezdrátové

Statické
Venkovní

ICA-300 IP kamera, noční vidění, 

infračervené světlo na 30m, IP66 56

ICA-100C  IP kamera, MJPEG
55

ICA-150  IP kamera, 

MJPEG/MPEG4, napájená PoE 802.3af56 PoE

ICA-600 IP kamera, otočná, 

optický zoom 12x, speed dome
54

ICA-550W IP kamera, otočná, 

LAN+WiFi 54Mbps
54

ICA-210W IP kamera, otočná, 

LAN+WiFi 54Mbps, PIR senzor
55

ICA-210 IP kamera, otočná, PIR 

senzor
55

ICA-106  IP kamera, IR přísvit

MJPEG55

ICA-150W  IP kamera, 

MJPEG/MPEG4, LAN+WiFi 54Mbps
56

ICA-302 IP kamera, noční vidění, 

infračervené světlo na 20m, IP66 56

DVR-450 Digital video recorder

4-kanálový záznam obrazu, Triplexní 57

DVR-1650 Digital video recorder

16-kanálový záznam obrazu, Triplexní 57
DVC-400 4-kanálová záznamová 

karta, 4x BNC, 100fps
58

DVC-400C 4-kanálová záznamová 

karta, 4x BNC, 25fps
58

DVC-800 8-kanálová záznamová 

karta, 8x BNC, 100fps
58

DVC-DOM DiskOnModule pro 

systém s kartami DVC-xxx
58

IR

Otočné

IR

Otočné

I/O porty

Zoom

I/O porty

PC DVR

Jak si vybrat



51

IP kam
ery

www.planet.com.tw

IP kamerové systémy

Výhody
IP kamerová řešení jsou založena na přenosu digitalizovaného 
obrazu prostřednictvím běžných počítačových sítí. 

Jejich hlavní výhodou je užívání dobře známého Ethernetového 
standardu a síťového prostředí nad protokolem TCP/IP. Praktický 
důsledek nasazení IP kamerového systému je redukce instalačních 
nákladů a výrazné zvýšení flexibility a rozsahu poskytovaných 
informací systémem.

a) Není nutné budovat jinou kabelovou infrastrukturu, postačí již 
existující LAN síť. Při použití kamer napájených prostřednictvím 
PoE odpadá i nutnost řešit napájecí okruhy.

b) Multi uživatelský přístup k obrazovým záznamům. Přístup je z 
běžného Web prohlížeče. Univerzální jsou i formáty dat.

c) Obrazová data lze velmi snadno archivovat a prohledávat. 
Nenastává žádná degradace obrazu v čase.

Infrastruktura
IP kamerové systémy mají jednoduchou infrastrukturu. Sestávají z nezávisle fungujících IP kamer rozmístěných ve sledovaných místech a 
připojených k místní LAN síti. Často jde o připojení bezdrátové nebo připojení vzdálené lokace pomocí internetového spojení.

Kamery mohou pracovat bez existence jakéhokoliv centrálního sledovacího pracoviště a samostatně zasílají poplachové obrazové informace na 
odpovědné e-maily. Tak je možné bez problému archivovat pohyb osob bez nutnosti dalších zařízení.

Často jsou však obrazová data z jednotlivých kamer centralizována a ukládána na jednom serveru, případně se provádí dohled v reálném čase 
z takového pracoviště. Profesionální software pro IP kamery umožňuje obsluze okamžitý přístup k obrazovým záznamům pro zadaný časový 
úsek.

Proč PLANET IP kamery?
PLANET IP kamerová řešení jsou založena na otevřených TCP/
IP standardech. Je možné je snadno integrovat do existujících 
systémů. Jsou nezávislá na programovém vybavení počítačových 
sítí. 

V nabídce jsou cenově efektivní zařízení pro domácí uživatele, 
stejně jako zařízení pro profesionální kamerový dohled. PLANET 
IP kamery jsou používány v nejrůznějších situacích jako jsou 
školy, laboratoře, knihovny přes parkoviště, zastávky MHD až ke 
střežení podnikových areálů.

Centralizovaný dohled
Díky zdarma dodávanému programovému vybavení CamView 
a IPView mají administrátoři možnost centralizovat záznam 
a sledovat obraz na jediném počítačovém pracovišti. Je tak 
jednoduché monitorovat až 16/32 kamer.

Pokud je potřeba rozsáhlejšího systému o velkém počtu kamer dodává Planet řešení pro až 1024 kamer s centralizovaným dohledem Dr. View 
a distribuovaným ukládáním obrazu.

Kamery PLANET jsou podporovány softwarem třetích stran realizujícím profesionální kamerový software jako je například GO1984. Takový 
systém integruje neomezený počet IP kamer v jediném počítači a umožňuje snadnou orientaci v archivovaných záznamech.

Kamery je rovněž možné snadno integrovat do vlastních Web aplikací. 

ICA-500

��������

�������

IVS-100

Aplikace
CamView

Bankovní
přepážka

Nemocniční 
pokoj

WEB prohlížeč

Internet

ICA-100W

ICA-102W 

ICA-102

IVS-100

ICA-100W 

WAP-4030A
Sklady

Vedení 
Finanční 
odd.

Prodejna

Výrobna

Aplikace



52

IP kam
ery

Internetové kamery 
Model ICA-100C ICA-150 ICA-150W ICA-106 ICA-110 ICA-110W ICA-300 ICA-302

Popis IP kamera
IP kamera 

802.3af

IP kamera 

s WiFi

IP kamera 

s IR

IP kamera 

s I/O porty

Venkovní IP kamera s nočním 

viděním

Porty

LAN porty 1 1 1 1 1 1 1 1

802.3af -  - - - - - -
Bezdrátové porty 

konektor antény 
- -

54Mbps 

1x R-SMA
- -

54Mbps 

2x R-SMA
- -

Audio porty - - - - - - 1 1

Mikrofon -   -
I/O porty  

vstup/výstup
- - - -

2/1 

RS-485

2/1 

RS-485
RS-485 RS-485

Video out - - - - - - 1 1

Barevný obrazový senzor 1/3” CMOS 1/3” CMOS 1/3” CMOS 1/4” CMOS 1/3” CMOS 1/3” CMOS 1/3” CCD 1/3” CCD

Obraz

Max. rozlišení 640 x 480 640 x 480 640 x 480 640 x 480 640 x 480 640 x 480 640 x 480 640 x 480

Komprese obrazu MJPEG
MJPEG 

MPEG4

MJPEG 

MPEG4

MJPEG 

MPEG4
MJPEG MJPEG MJPEG MJPEG

Infračervený přísvit - - - 5m - - 30m 10m

Podpora DDNS        

Vlastnosti

Záznam obrazu        

Zasílání poplachů 

emailem
       

Prohlížení v 

reálném čase
       

Detekce pohybu        

Ukládání obrazu 

na FTP 
       

SNTP klient        

Časové razítko -    - - - -

Přehled produktů

Internetové kamery s natáčením
Model ICA-600 ICA-500 ICA-210 ICA-210W ICA-550W

Popis

Speed DOME 

IP kamera se 

zoomem

Otáčivá IP DOME 

DOME

IP kamera s PIR senzorem, přisvětlením a 

alarmem

Otáčivá IP DOME 

DOME s WiFi

Porty

LAN porty 1 1 1 1 1

802.3af - - - - -
Bezdrátové porty 

konektor antény 
- - -

54Mbps 

interní

54Mbps 

1x R-SMA
Audio porty 1 1 - - -

Mikrofon - -   

I/O porty  

vstup/výstup
2/2 2/2 PIR PIR -

Video out 1 1 - - -

Barevný obrazový senzor
1/4” CCD 

SuperHAD
1/3” CCD 1/3” CMOS 1/3” CMOS 1/3” CMOS

Natočení 

(úhlové st.)

Rozsah horizontální  360 325 300 300 128

Rozsah vertikální 90 80 50 50 62

Zoom optický 18x - - - -

Obraz
Max. rozlišení 640x480 640 x 480 640 x 480 640 x 480 640 x 480

Komprese obrazu MJPEG MJPEG MJPEG MJPEG MJPEG

Podpora DDNS     

Vlastnosti

Záznam obrazu     

Zasílání poplachů 

emailem
    

Prohlížení v reálném 

čase
    

Detekce pohybu     

Ukládání obrazu na FTP     -

SNTP klient     

Časové razítko     

Natáčení kamery     



53

IP kam
ery

www.planet.com.tw

Otočná IP kamera
ICA-500

ICA-500 je efektivní řešení IP kamery s ovládáním pohybu 
objektivu. 

Má možnost rotace v rozsahu 3250, náklon 10-900 

Instalace se obvykle provádí na strop nebo do vodotěsného 
venkovního kryt ICA-5DH. Je možné ji instalovat v obou 
polohách neboť  je vybavena funkcí převracení obrazu.

Softwarové a kompresní vlastnosti jsou stejné jako u modelu 
IVS-100. 

 ICA-500 natáčení (0°~325°) a naklápění (10°~90°), 

automatický pohyb kamery do přednastavených úhlů 

naklopení a natočení v trvalém cyklu

 video v reálném čase v VGA kvalitě, formát MJPEG, 

30fps/352x288, 20fps/640x480, 3 úrovně komprese, 

nastavitelná obrazová rychlost 1-30 fps; rozlišení 

176x144, 320x240, 352x288, 640x480

 1 port Fast Ethernet 10/100Mbps, 100Base-TX

 snímač 1/3”, CMOS, rozlišení 640 x 480, true color

 automatické řízení zisku, expozice, jasu a barev, 

minimální osvětlení 0,2lux, F2.0

  záznam videa a zvuku/zasílání poplachů emailem/de-

tekce pohybu

 4 senzorové I/O porty (2x vstupní, 2x výstupní - lze 

použít např. pro aktivaci poplachového zařízení)

 zobrazování v prohlížeči v režimu ActiveX, možno inte-

grovat do svých HTML stránek

 Detekce pohybu v obraze, uživatelsky nastavitelné sek-

tory sledování a úroveň změny

 Přednastavené body natočení, automatické procházení 

sledovacích bodů

 podpora GO1984

 součástí aplikace CamView pro 16 kamer

 možnost venkovního krytu

ICA-500

Jak objednávat:
ICA-500 Otočná IP kamera (1x LAN, RJ-45, 4x I/O)

ICA-5DH Venkovní kryt pro ICA-500, vyhřívaný

IP video server
IVS-100

IVS-100 video server připojuje analogové kamery k 
počítačovým sítím. Převádí kompozitní signál z připojené 
CCTV kamery do datového kompresního formátu a umožňuje 
sledování prostor pomocí běžného web prohlížeče.  Rovněž 
je digitalizován zvuk.

Je možné připojit i kamery a příslušenství, které  mají ovládání 
přes RS-485, typicky jednotky pro natáčení kamer. 

IVS-100 má pokročilou detekci pohybu v obraze, a ostrou a 
jasnou digitalizací obrazu. Mají možnost zasílat poplachová 
hlášení emailem, uložit obraz na FTP server, provádět časově 
nastavený záznam obrazu, uložit obraz na CF kartu a řadu 
dalších dohledových funkcí, které ochrání vaše pracoviště a 
domov.

 jedno-kanálový IP video server, 1x video-in BNC, 1x 

audio-in RCA konektor

 video v reálném čase v VGA kvalitě, formát MJPEG, 

30fps/352x288, 20fps/640x480, 3 úrovně komprese, 

nastavitelná obrazová rychlost 1-30 fps; rozlišení 

176x144, 320x240, 352x288, 640x480

 1 port Fast Ethernet 10/100Mbps, 100Base-TX 

 ovládání pohybu kamer, RS-485 (Pelco-D) na řízení 

rotátorů kamer

 záznam videa a zvuku/zasílání poplachů emailem/de-

tekce pohybu

 4 senzorové I/O porty (2x vstupní, 2x výstupní - lze 

použít např. pro aktivaci poplachového zařízení)

 správa zařízení přes HTML prohlížeč, utility provádějí 

okamžité zobrazování, zachycení a uložení obrazu, 

vytváření souvislého záznamu

 zobrazování v prohlížeči v režimu ActiveX, možno inte-

grovat do svých HTML stránek

 Detekce pohybu v obraze, uživatelsky nastavitelné sek-

tory sledování a úroveň změny

 Přednastavené body natočení, automatické procházení 

sledovacích bodů

 podpora GO1984

 součástí aplikace CamView pro 16 kamer

IVS-100

Jak objednávat:

IVS-100 IP Video Server (1x LAN RJ-45, 1x Video-in, 1x 
audio-in, 1x RS-485, 4x I/O)

Video servery, IP  PTZ kamery



54

IP kam
ery

Otočná IP kamera se zoomem
ICA-600

IP kamera s ovládáním natočení a náklonu objektivu. 
Rotace 360 stupňů, náklon 90 stupňů. Vysokorychlostní 
pohyb objektivu. Detekce pohybu v obraze, email poplachy. 
Optický zoom 18x, digitální 12x (f=4,1-73 mm). Vysoce 
kvalitní  senzor SONY SuperHAD CCD.

 1 port Fast Ethernet 10/100Mbps, 100Base-TX 

 snímač 1/4”, SONY SuperHAD CCD, rozlišení 640 x 480, 

true color, 480 TV řádek

 optické zvětšení 18x, ohnisková vzdálenost 4,1mm až 

73,8 mm, F = 1,4 až 3,0, automatické ostření, auto-

matické řízení zisku, expozice, jasu a barev, minimální 

osvětlení 1lux

 náklon 0-90 stupňů, rychlost 0,5-150 stupňů/s

 natáčení 360 stupňů, nepřeržité, rychlost 0,5-300 

stupňů/s 

 formát MJPEG, až 30fps ve všech rozlišeních, 3 úrovně 

komprese, rozlišení 176x144, 320x240, 352x288, 

640x480

 4 senzorové I/O porty 

 možnost kompozitního výstupu konektory RCA, PAL 

(audio + video)

 pro vnitřní prostory, pro venkovní aplikaci nutný ochran-

ný kryt.

 správa zařízení přes HTML prohlížeč, utility provádějí 

okamžité zobrazování, zachycení a uložení obrazu, 

vytváření souvislého záznamu.

 detekce pohybu v obraze, uživatelsky nastavitelné sek-

tory sledování a úroveň změny

 přednastavené body natočení (max. 16), automatické 

procházení sledovacích bodů (max. 5 tras)

 automatické, trvalé nebo intervalové, ukládání obrazu 

na FTP na server, zasílani emailových poplachů 

 rozměr 180x180x260 mm, hmotnost 3,4kg 

 podpora GO1984, součástí aplikace CamView pro 16 

kamer

Jak objednávat:

ICA-600 Vysokorychlostní otočná IP kamera se zoomem 
18x, Sony Super HAD, 1x LAN 10/100Base-TX

ICA-600

Jak objednávat:

ICA-550W Otočná IP kamera s WiFi a PoE 802.3af, 1x LAN 
10/100Base-TX, 1x WiFi 54MBps 802.11b/g

Efektivní otočná IP kamera s WiFi a 
PoE
ICA-550W

Internetová kamera s otáčením a nakláněním objektivu. 
Horizontální natočení +/- 64 stupňů, vertikálně +28/-34 
stupňů. 

Zasílání poplachových zpráv přes email, možnost prohlížet 
snímky z mobilu. Možnost časových omezení přístupu na 
kameru. Duálně MJPEG a MPEG4 formát, výkon 30fps při 
640x480. 

Wifi  54Mbps i LAN rozhraní 10/100Base-TX RJ-45. PoE 
napájení.

 1x LAN port, Fast Ethernet 10/100Mbps, 100Base-TX 

 1x WiFi 802.11g, 54Mbps, odnímatelná anténa, SMA 

konektor. WEP64/128, WPA-PSK. Režimy Infrastructure 

a AdHoc.

 horizontální natočení objektivu +/- 64 stupňů, vertikálně 

+28/-34 stupňů.

 snímač 1/3”, CMOS, rozlišení 640 x 480, true color, au-

tomatické řízení zisku, expozice, jasu a barev, minimál-

ní osvětlení 2,5lux , ohnisková vzdálenost 6,0 mm, F=2, 

manuální ostření

 napájení externím adaptérem 5V DC nebo pomocí Pow-

er over Ethernet PoE 802.3af

 rozměry 107x170x100mm

 duální systém komprese, podporuje M-JPEG i MPEG4, 

uživatel volí režim, rozlišení 160x128 (30 fps), 320x240 

(30 fps), 640x480 (30 fps)

 Uživatelsky nastavitelné přenosové pásmo o nějž se au-

tomaticky nastaví obrazová rychlost.

 možnost převrácení obrazu vertikálně i zrcadlově, 

časového razítka v obraze, nepřetržitého natáčení ob-

jektivu mezi uživatelem defi novanými směry pohledu, 

nepřetržtá “patrola” 

ICA-550W

IP  PTZ kamery



55

IP kam
ery

www.planet.com.tw

ICA-100/100PE

Dostupné kamery s pokročilými 
vlastnostmi
ICA-100C

ICA-106

ICA-100C je nenákladná IP kamera pro nenáročné aplikace. 
Má plné rozlišení 640x480 při rychlosti 10fps. Jednoduše 
se ovládá a snadno instaluje. Dodávána je s aplikacemi pro 
domácí záznamový systém.

ICA-106 je určena pro aplikace s nočním snímáním na 
malou vzdálenost a podporu PoE. Vestavěný obrazový čip je 
schopen pracovat s integrovaným infračerveným přísvitem 
na vzdálenost cca. 5m. Pro větší vzdálenosti je třeba použít 
externí IR světlo. Kamera má malý odběr a podporuje 
napájení přes adaptéry PoE. Velmi oceníte možnost nahrávání 
v duálním volitelném režimu MJPEG a MPEG4. Zabudována 
je i detekce pohybu v obraze, ukládání na FTP. Pozoruhodné 
je, že tak malá kamera má i schopnost přednahrání obrazu 
při poplaších, tzn. na poplachovém záznamu je nejen situace 
od poplachu ale i krátce před ním.

 1 port Fast Ethernet 10/100Mbps, 100Base-TX

 nízký odběr 2/4W, 5V DC, vhodné pro použití s PoE 

adaptérem

 snímače 1/4” ICA-106 a 1/3” ICA-100C, CMOS, rozlišení 

640 x 480, true color 

 ICA-100C 10fps při 640x480, 20fps při 320x240

 ICA-106 12fps při 640x480, 30fps při 320x240, IR 

přísvit do 5m, zapínaný podle nastavení času nebo 

trvale, elektronický zoom 2x, 4x

 ICA-106 duální systém M-JPEG i MPEG4, volitelné v nas-

tavení kamery, 3 úrovně komprese, přenosová zátěž 

podle nastavené kvality obrazu od 32kbps do 1Mbps.

ICA-100C

Jak objednávat:
ICA-100C Internetová kamera, 1x LAN 10/100Base-TX RJ-45

ICA-106 Internetová kamera, IR přísvit, 1x LAN 
10/100Base-TX RJ-45

Otočná IP kamera s PIR senzorem
ICA-210, ICA-210W

Internetové kamery s ovládáním natočení a náklonu 
objektivu. Mají integrovaný detektor infračerveného záření 
(PIR) pro detekci pohybu osob. 

Kamera je de-facto malým zabezpečovacím systémem. 
Má vlastní poplachový reproduktor a samozřejmě zasílá 
poplachy na email a ukládá jejich obrazové záznamy na FTP 
nebo USB disk zasunutý přímo ke kameře.

Rotace +120 až -180 stupňů, náklon +45 až -5 stupňů. 
PIR senzor na 5m. Bleskový přísvit LED. 1x LAN 10/100, 
přídavný port USB 2.0. Poplachový reproduktor, poplachy 
zasílané emailem, ukládání přes FTP nebo USB disk. Záznam 
zvuku. 

Zařízení má speciální tlačítko Privacy které přiměje kameru 
otočit se objektivem ke zdi. Ovládání této parkovací polohy 
je i vzdálené, samozřejmě s patřičným oprávněním. Navíc 
lze podle časového rozpisu určit kdy je kamera aktivní a kdy 
zaparkovaná. Automaticky tak povolí nebo zakáže v určené 
hodiny uživatelů přístup na kameru.

 1x port Fast Ethernet 10/100Mbps, 10/100Base-TX

 ICA-210W s integrovaným WiFi 54Mbps, interní anténa

 snímač 1/3”, CMOS, rozlišení 640 x 480, true color

 úhel natočení objektivu +120 až -180 stupňů, náklon 

+45 až -5 stupňů

 formát MJPEG, 20fps při 640x480, 30fps při 320x240

 PIR senzor, dosah 5m

 port USB 1.1/2.0 pro připojení přídavného disku

 vestavěný hlasitý reproduktor, 4 různé zvuky dle de-

tekované situace

 tlačítko Privacy umožňují zablokování obrazu kamery

 převracení obrazu, digitální zoom, 2x, 4x

 vestavěný všesměrový mikrofon

 poplachové nebo intervalové ukládání obrazu na FTP na 

server

Jak objednávat:

ICA-210 Otočná IP kamera s PIR senzorem, 1x LAN 
10/100Base-TX, USB 2.0

ICA-210W Otočná IP kamera s PIR senzorem, 1x LAN 
10/100Base-TX, Wifi  54Mbps 802.11b/g, USB 2.0

ICA-210/210W

IP  kamery



56

IP kam
ery

Internetové kamery s duálním 
kompresním režimem
ICA-150, ICA-150W

Internetové kamery s uživatelsky volitelným režimy M-JPEG 
nebo MPEG4. 

Možnost volby mezi MPEG4 a MJPEG je velmi užitečná. MPEG-
4 má velmi silnou kompresi a tak i pro velmi malá přenosová 
pásma dosahuje vysoké kvality obrazu. Avšak neumí v 
případě chvilkově nedostatečného přenosového redukovat 
rychlost záznamu, což vede k “trhavému” obrazu. MJPEG je 
jeho opakem - nemá tak silnou kompresi a je tedy náročnější 
na celkovou šířku pásma. Avšak v případě chvilkového 
nedostatku pásma zredukuje počet záznamových snímků, 
tak aby kvalita obrazu zůstala pro uživatele uspokojivá. 
Vhodnost volby kódování je závislá od místních podmínek a 
nelze ji univerzálně doporučit.   

Kamera ICA-150 má integrované PoE 802.3af napájení.

ICA-150W je vybavena jak LAN rozhraním tak i bezdrátovou  
komunikací WiFi 54Mbit/s. 

 1 port Fast Ethernet 10/100Mbps, 100Base-TX

 snímač 1/3”, CMOS, rozlišení 640 x 480, true color 

 ICA-150W: WiFi 802.11g, 54Mbps, odnímatelná an-

téna, SMA konektor. Šifrování WEP64/128, WPA-PSK. 

Režimy Infrastructure a AdHoc.

 ICA-150 podpora napájení Power over Ethernet 

802.3af

 Duální systém, podporuje M-JPEG i MPEG4, uživatel volí 

režim, uživatelsky nastavitelné přenosové pásmo o nějž 

se automaticky nastaví obrazová rychlost.

 rozlišení 160x128 (30 fps), 320x240 (30 fps), 640x480 

(30 fps)

 Možnost převrácení obrazu vertikálně i zrcadlově, 

časového razítka v obraze

 detekce pohybu v obraze

Jak objednávat:

ICA-150 Internetová kamera, PoE 802.3af, 1x LAN 
10/100Base-TX RJ-45

ICA-150W Internetová kamera WiFi 54Mbps, 1x LAN 
10/100Base-TX RJ-45

ICA-150 ICA-150WICA-150

Jak objednávat:

ICA-300 IP kamera s IR světlem 30m, IP66 
(1xLAN, RJ-45)

ICA-302 IP kamera s IR světlem 20m, IP66 
(1xLAN, RJ-45)

Venkovní IP kamery s nočním viděním
ICA-300, ICA-302

IP kamery pro venkovní užití jsou nezbytné pro reálnou bezpečnost 
střežených objektů. Řešení PLANET velmi usnadňují realizaci 
takových systémů.

Síťové IP kamera ICA-300 a ICA-302 jsou vybaveny infračerveným 
nočním provozem a integrovaným infračerveným světlem s 
dosahem 30m a 20m.  Světlo je ovládáno automaticky senzorem.  
Pouzdro kamery je vodotěsné s krytím IP66. Držák je součástí 
kamery.

Dodaný software nejen provádí záznam, ale rovněž dovoluje 
nastavení detekce pohybu v obraze a následné vyvolání poplachu. 
Kamera se může cyklicky pohybovat po přednastavených bodech 
natočení. Má automatické ukládání obrazu na FTP na server a 
zasílání emailových poplachů.

 1 port Fast Ethernet 10/100Mbps, 100Base-TX 

 barevný CCD 1/3” čip s nočním černobílým režimem, 640x480, 

true color, automatické řízení zisku, expozice, jasu a barev, 

 IR přísvit automaticky řízen světelným čidlem při poklesu pod 

10lux, minimální světelnost 0,2lux, vlnová délka IR přísvitu 

850nm, ICA-300 dosah 30m, ICA-302 dosah 20m

 formát MJPEG, rozlišení 160x128 (30 fps), 320x240 (30 fps), 

640x480 (30 fps)

 vodotěsné, pro venkovní použití,  krytí IP66

 výstupy RS-485 (Pelco-D) pro řízení rotátorů, ovládání integrál-

ní ve vestavěném web serveru

 výstup kompozitního signálů pro simultánní začlenění do CCTV 

okruhu, konektor BNC.

 součástí software pro záznam obrazu z až 16-ti kamer

 správa zařízení přes HTML prohlížeč nebo utilitou pro Windows 

9x/XP/2000/XP

 Utility provádějí okamžité zobrazování, zachycení a uložení ob-

razu, vytváření souvislého záznamu.

 synchronizace času pomocí NTP, automatické, trvalé nebo in-

tervalové, zasílání poplachů na email, 

 detekce pohybu v obraze

 podpora GO1984

 součástí aplikace CamViewPro pro 16 kamer

 rozměry: průměr 95 mm, 200mm 

 napájení 12V

ICA-300/302

IP  kamery



57

IP kam
ery

www.planet.com.tw

IP kamery s vyměnitelným 
objektivem, podpora Java
ICA-110/110W

P kamery řady ICA-110 jsou skvělým řešením pro dohledový 
systém napojený k IP sítí. Jejich velkou devizou je možnost 
vyměnitelného objektivu CS-mount a zvolit tak úhel 
záběru vhodného pro uživatelovu apliakci. Standardně jsou 
dodávány s 6mm objektivem (úhel záběru 53 stupňů).

Kamery mají rovněž senzorové vstupy čidel a výstup na 
poplachové relé, např. alarm. Dále je k dipozici řízení RS-
485 Pelco-D k externím rotátorům. 

Podporují přístup jak přes ActiveX tak i přes Java applet. 
Jsou dobře integrovatelné do vlastních HTML stránek. 

 1 port Fast Ethernet 10/100Mbps, 100Base-TX 

 bezdrátové rozhranní IEEE 802.11g (pouze ICA-110W), režimy 

infrastructure/adhoc, WEP 64bit, anténní konektory 2x SMA 

reverzní, snímatelné antény

 snímač 1/3”, CMOS, rozlišení 640 x 480, true color 

 formát MJPEG, rozlišení 160x128 (30 fps), 320x240 (30 fps), 

640x480 (30 fps)

 záznam zvuku přes vestavěný mikrofon

 2 senzorové I/O porty (1x vstupní, 1x výstupní - lze použít 

např. pro aktivaci poplachového zařízení)

 1 port RS-485 pro případné ovládání pohybu kamery, protokol 

ovládání Pelco-D

 standardní objektiv ohnisková vzdálenost 6,0 mm, manuál-

ní ostření, objektiv je možné vyměnit, montáž CS-mount. Je 

možné instalovat rovněž i objektivy C-mount s redukčním 

kroužkem C/CS.

 zobrazování v prohlížeči v režimu Java nebo ActiveX

 ukládání obrazu na FTP na server

 zasílání email poplachů 

 detekce pohybu v obraze

 rozměry 170 x 90 x 61 mm 

 podpora GO1984

 součástí aplikace IPViewPro pro 16 kamer

Jak objednávat:
ICA-110 Internetová kamera (1x LAN RJ-45), 4x I/O

ICA-110W Bezdrátová internetová kamera (1x LAN RJ-45, 1x 
802.11b), 4x I/O

ICA-110/110WICA-110/110W

Digital Video Recorder
DVR-400, DVR-450, DVR-1650

Zařízení řady DVR jsou kompletní zabezpečovací kamerové 
a nahrávací systém s ukládáním obrazu na pevný disk. 
Jednotky jsou zcela nezávislé od ostatních síťových zařízení 
a počítačů v síti.

Typicky je lze nasadit pro střežení objektů a propojit se 
senzorovými čidly. Nahrávání záznamu probíhá dle signálu 
od čidel, podle hodinového nastavení nebo podle detekce 
pohybu v obraze. 

Mají přímo výstupy na poplachové alarmy. Obsluha v místě 
střeženého objektu může sledovat videokamery na dvou 
běžných TV. Ovládat zařízení může přes obvyklý On Screen 
Display dálkovým ovladačem televize. 

Uživatel ze vzdáleného místa přistupuje k jednotkám přes 
TCP/IP protokol z aplikace pro Windows. 

 nahrazuje tradiční videorekordéry

 záznam ze čtyř nbo šestnácti běžných kamer, jejich uk-

ládání a vzdálené prohlížení

 detekce na pohyb, záznam při změně stavu čidla, vyvo-

lání poplachu v případě ztráty videosignálu

 vstupy pro vnější poplachová čidla

 DVR-400 s mechanikou pro výměnný IDE pevný disk, 

max. 1x 250GB

  DVR-450/DVR-1650 uživatelsky instalované až dva IDE 

pevné disky, každý max. 400GB

 4 analogové vstupy pro senzory, výstup na alarm

 současný výstup na TV, ovládání přes OSD

 vzdálené ovládání z Windows aplikace

 DVR-450/1650 triplexní zařízení, nahrávají i během 

prohlížení záznamů

Jak objednávat:
DVR-400 4-kanálový digitální video recorder, výsuvný HDD

DVR-450 4-kanálový digitální video recorder, triplexní

DVR-1650 16-kanálový digitální video recorder, triplexní

DVR-1650

prohlížení záznamů

DVR-450

IP  kamery, Digital Video Recording



58

IP kam
ery

Sklad
Výrobní linka

Výrobní linka

Router 

Switch 

DrView

DVR
Server

Kancelář

DVC-400 x4 
+ 

DVC-DOM 

DVC-400 x4 
+ 

DVC-DOM 

DVC-800 x4 
+ 

DVC-DOM 

DVC-800 x4 
+ 

DVC-DOM 

Internet

CAM-PT CAM-PT

CAM-PT

CAM-PT

CAM-PT

CAM-IR15 

DVR
Server

DVR
Server

Kamerový systém s centrálním managementem
PLANET DVC
DVC-DOM, DVC-400, DVC-400C, DVC-800, DVC-IO

Dr. View

Centrální monitorovací systém PLANET DVC s řídící aplikací Dr. View je pokročilé řešení pro vytvoření cenově velmi dostupného 
digitálního kamerového systému s vysokým rozlišení, vysokou škálovatelností a prakticky neomezenou datovou kapacitou.

Základními kameny systému jsou PC počítače s instalovanými záznamovými kartami rodiny DVC a instalovaným modulem DVC-
DOM typu Disk On Modul. Z každého takovéhoto PC se okamžitě stává zařízení pro digitální záznam obrazu (DVR). Uživatel 
může nainstalovat do jediného PC několik karet DVC a vytvořit tak 4 až 16-ti kanálové DVR. Aplikace Dr. View pak zajišťuje 
pohodlný management jednotlivých DVR, ať už má uživatel pouze jedno nebo až 64. Maximální počet kamer ovládáných z 
jednoho Dr. View je 1024. Každé takto vytvořené DVR má i svůj samostatný Web management. Každé DVR může mít instalován 
pevné disky IDE, SATA, SCSI. Podporována je i vyjmenovaná skupina řadičů pro disková pole. Tím je úložná kapacita prakticky 
neomezená. Podporována je i záloha na CD-RW mechaniky a USB disky.

PLANET DVC dovoluje vytvořit levně systém s vysokým rozlišením. Umožňuje na jenotlivých DVR ukládat až 16-ti kanálové 
video při rozlišení 640x480 při rychlosti 25 snímků/s na každém kanále. Video je ukládáno s kompresí MPEG4. Každý systém má 
zabudovanou podporu detekce pohybu v obraze, podporuje připojení čidel, PTZ kamer, má správu poplachů, posílá poplachová 
hlášení na emil/FTP/SMS. 

 PC-based DVR systém s centrálním managementem

 DVR systém vyžaduje CPU Pentium 4 nebo lepší, grafi ckou kartu s 

pamětí 64MB, operační paměť 512MB a instalovaný modul DVC-DOM

 4-16 obrazových kanálů na každé DVR, až 16 senzorových vstupů na 

každé DVR

 až 64 DVR spravovaných z centrální aplikace Dr. View

 až 1024 kamer

 rozlišení záznamů 640x480 nebo 320x240, komprese MPEG4 

 režim záznamů dle nastavených hodin (trvalý záznam nebo záznam jen 

při poplachu)

 detekce pohybu v obraze, přednahrávání obrazu poplachu

 záznam data do obrazu, digitální podpis

 ovládání přes HTML prohlížeč

 až 6 pevných disků na DVR, možnost diskového pole

Jak objednávat:

DVC-400
4-kanálová záznamová karta, 4x BNC, 100fps/320x240, 
50fps/640x480, 1 pozice pro DVC-IO

DVC-400S
4-kanálová záznamová karta, 4x BNC, 25fps/640x480, 1 
pozice pro DVC-IO

DVC-800
8-kanálová záznamová karta, 8x BNC, 100fps/320x240, 
40fps/640x480, 2 pozice pro DVC-IO

DVC-IO I/O porty senzorů, 4 senzory, instalace na DVC karty

CAM-PT PTZ kamera, RS-485 Pelco-D, CCD 1/3"

CAM-PT-CTRL
Dálkové ruční ovládání kamer CAM-PT, RS-485 Pelco-D, 
ovladač+přijímací jednotka

CAM-IR15 IR kamera, CCD 1/3", IR přísvit 15m

CAM-IR30 IR kamera, CCD 1/3", IR přísvit 30m

Jak objednávat:
DVC-DOM4 DiskOnModule pro systém s kartami DVC-400

DVC-DOM4C DiskOnModule pro systém s kartami DVC-400S

DVC-DOM8 DiskOnModule pro systém s kartami DVC-800

DVC-DOM

DVC-400, DVC-800

CAP-PT, CAM-PT-CTRL, CAM-IR30, CAM-IR15

Digital Video Recording


